         表 835-11-B4                                                     编号：AiP8563-AX-QT-E005
第 1 页 共 24 页
版本：2023-07-B5
AiP8563
I2C 实时时钟/日历芯片
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
2016-09-A1 2016-09 新制
2022-01-A2 2022-01 更换新模板、添加订购信息
2022-11-B1 2022-11 更换模板
2023-04-B2 2023-04 更新典型应用图
2023-06-B3 2023-06 更新寄存器总表中小时的BCD码范围
2023-07-B4 2023-07 更改订购信息尺寸
2023-07-B5 2023-07 增加封装尺寸
i-c
ore
代理商：锦锋科技 http://www.szkingfrom.com/
         表 835-11-B4                                                     编号：AiP8563-AX-QT-E005